
Q äree-Over?akkee 

Raadsvergadering 23 september 2021 
Registratienummer Z -20-124602/138534 
Besluitnummer 13 

Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 augustus 2021;

gelet op de artikelen 3.8 en 6.12 Wro;

b es l u it:

gewijzigd vast te stellen bestemmmgsplan 'Goereeseweg 2 6 Goedereede", zoals vervat in 
NL.|MRO.1924GDRGoereesvl/Zen6-BP30;
vast te stellen de nota van zienswijzen;
geen Exploitatieplan vast te stellen.

Aldus Vastgesteld in de openbare vergadering van de raad 
van e gemeente Goeree-Overflakkee op 23 september 2021 

voorzitter,

Brand Eij enduijn 

Konlngln Jullanaweg 45, 3241 XB Mrddelharms` Postbus 3240 AA Mtddelharms 

T 14 0167` mfo@goeree-over?akkee IBAN NLOBBNGHOZB 51 57 221, KvK 56710240` BTW NL 823858727801 


